Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.
2 20

din ¢

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1706256708888 din 26.01.2024

Obiectul de achizitiei: Servicii de deservire tehnicia a automobilelor

Denumirea bunurilor/ Unitatea | Canti- Pret unitar Pret unitar Suma Suma Termenul de | Clasificatie Di
serviciilor de tatea (fara TVA) (cuTVA) fara cu TVA livrare/prestare | bugetara (IBAN) | sc
Cod CPV masura TVA ou
nt
%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bunuri/servicii
Pe parcursul -
Lot 3 - Anenii Noi anului 2024
Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:
Skoda Octavia
Skoda Octavia buc. 1 24583,33 29500,00 24583,33 29500,00
Skoda Fabia
Skoda Fabia
Opel Astra
Total lot 3 24583,33 29500,00 24583,33 29500,00




Lot 15 - Hincesti
Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:
Mitsubishi Outlander
Suzuki Sx4

Suzuki Vitara

Skoda Yeti

Peugeot Part
Chevrolet Trax
Citroen Berlingo
Chevrolet Aveo

buc.

103333,33

124000,00

103333,33

124000,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 15

103333,33

124000,00

103333,33

124000,00

Lot 16 - Cimislia

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Suzuki Vitara

Chevrolet Aveo

Chevrolet Aveo

Dacia Dokker

Dacia Logan

Vaz 2107

buc.

70500,00

84600,00

70500,00

84600,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 16

70500,00

84600,00

70500,00

84600,00

Lot 19 - Orhei

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Skoda Octavia

Dacia Duster

Skoda Octavia

Dacia Duster

Dacia Logan

Dacia Sandero

Dacia Dokker

buc.

82250,00

98700,00

82250,00

98700,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 19

82250,00

98700,00

82250,00

98700,00




Lot 24 - Nisporeni

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Vaz 21214

Dacia Duster

Dacia Duster

Dacia Logan

Vaz 21107

buc.

64583,33

77500,00

64583,33

77500,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 24

64583,33

77500,00

64583,33

77500,00

Lot 25 - Calarasi

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Skoda Octavia

Dacia Duster

Dacia Logan

Dacia Dokker

Vaz 2107

Vaz 21150

77500,00

93000,00

77500,00

93000,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 25

77500,00

93000,00

77500,00

93000,00

Lot 27 - Vulcanesti

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Dacia Duster

Skoda Superb

Vaz-21074

Vaz-21214

37666,67

45200,00

37666,67

45200,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 27

37666,67

45200,00

37666,67

45200,00




Lot 29 - Chisinau
Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Skoda Octavia
Chevrolet Aveo
Skoda Octavia
Chevrolet Cruze
Chevrolet Aveo
Renault Megane
Mercedes Sprinter

210666,67

252800,00

210666,67

252800,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 29

210666,67

252800,00

210666,67

252800,00

Lot 30 - Ialoveni

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Dacia Logan

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet Trax

24500,00

29400,00

24500,00

29400,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 30

24500,00

29400,00

24500,00

29400,00

Lot 31 - Straseni

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Skoda Octavia

Renault Clio

Chevrolet Aveo

Vaz 21213

Dacia Duster

Dacia Duster

38500,00

46200,00

38500,00

46200,00

Pe parcursul
anului 2024




Total lot 31

38500,00

46200,00

38500,00

46200,00

Lot 32 - Criuleni

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Dacia Duster

Vaz-21070

Gaz-53

Dacia Logan

Gaz-52

Skoda Octavia

46500,00

55800,00

46500,00

55800,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 32

46500,00

55800,00

46500,00

55800,00

Lot 33 - Dubasari

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor:

Volkswagen Jetta

Dacia Logan

Dacia Logan

23250,00

27900,00

23250,00

27900,00

Pe parcursul
anului 2024

Total lot 33

23250,00

27900,00

23250,00

27900,00

TOTAL

803833,33

964600,00

803833,33

964600,00

Numele, Prenumele:

Ofertantul:

Igor TESLEA

Societatea cu raspundere limitata ,,T&T Motor Service”’, IDNO 101760005085

In calitate de: __ Adminnistrator/fondator

Adresa juridica: MD-2008, Republica Moldova, mun. Chisinau, str. Dragomirna 15
Adresa fizica: Republica Moldova, mun. Chisinau, str. Mesager 18

Semnat:

Digitally signed by Teslea Igor
Date: 2024.02.09 20:55:21 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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